
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 10, DE 03 DE ABRIL DE 2024

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA 
AVALIAÇÃO DO PEDIDO DE REMOÇÃO DA 
PROFESSORA CRISTIANE CORTES, DA 
UNIDADE DE NEPOMUCENO PARA O 
DELTEC

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições 
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear os seguintes servidores como a comissão responsável pela avaliação do 
pedido de remoção da professora Cristiane Cortes da Unidade de Nepomuceno para o 
DELTEC:

Luiz Henrique Silva de Oliveira (presidente)
Alcione Gonçalves
Maria do Rosário Alves Pereira
Guilherme Lentz da Silveira Monteiro (suplente) 

Art. 2o - A comissão tem o prazo de 30 dias, a contar da presente data, para emissão do 
parecer. 

Art. 3o - O parecer deverá ser acrescentado ao processo 23062.002412/2024-31, no SIPAC.  

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 03/04/2024 13:08)
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###488#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 10 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 03/04/2024 acc5a38003

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

